CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

AREA DI RICERCA NAPOLI 3 [ INOA - CNR
1-80078 POZZUOLI (NAPOLI) ITALY S - CNR - INO
AMMINISTRAZIONE fﬁtxi N

- :
B N. 0003445 ' 11/04/2013

R__.RJ_‘_\_.%%M__

s ssons o avssacssos ([N

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA
CIG : ZCE08B28F8

Oggetto: procedura aggiudicazione della gara in economia per P’affidamento del servizio di raccolta,
trasporto, recupero e smaltimento di rifiuti tossici e speciali, prodotti dal CNR - Area della Ricerca Napoli 3
in Via Campi Flegrei, 34 - 80078 Pozzuoli (NA).

IL PRESIDENTE ‘

Vista la determina a contrattare prot. n. 1572 del 18/02/2013;
Visto il Verbale del RUP prot. n. 3320 del 09/04/2013 dal quale risulta vincitrice la Ditta ECOSUMMA srl con
sede in Via A. Angrisani n. 10, 80049 Somma Vesuviana (NA)

DISPONE

di aggiudicare in via definitiva I'appalto in oggetto alla Ditta ECOSUMMA srl con sede in Via A. Angrisani n.
10, 80049 Somma Vesuviana (NA) che si & classificata prima.

Pozzuoli (NA), 11 aprile 2013

Il Presidente 1 Ri Napoli 3
(Datt, SITako) ,

§ e
Comprensorio A. Olivetti, bldg. 70 via Campi Flegrei 34 1-80078 Pozzuoli (Néb“b”ﬁ‘)‘-‘ﬂ y
Ph. +39 081 867 5110 Fax +39 081 867 5109  e-mail: a.rosa@cib.na.cnr.it




